
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI 

Legislatura 2021-2024 
 

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO BORGES 

 

 

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414 

Assessoria: (27) 99914-3911| E-mail: gabverrodrigoborges@cmg.es.gov.br 

 

P R O J E T O   D E   L E I  
 
 
 

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA 
PÚBLICA – RUA RENASCER E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, DECRETA: 

 
 
Art. 1º Fica denominada Rua Renascer, o trajeto atualmente sem denominação, 
localizado no Bairro Samambaia, neste Município, com as seguintes coordenadas 
geográficas UTM: 343244 – 7718443; 343530 - 7718814.  

 
Art. 2º Fica autorizado o Poder Executivo a adotar as providências necessárias ao 
cumprimento do disposto nesta Lei, conforme disposto no inciso XXV do Art. 22 da 
Lei Orgânica Municipal.  

 

Art. 3º Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2024. 
 
 
 

RODRIGO BORGES 
Vereador 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 320032003600390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI 

Legislatura 2021-2024 
 

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO BORGES 

 

 

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414 

Assessoria: (27) 99914-3911| E-mail: gabverrodrigoborges@cmg.es.gov.br 

 

 

 
 

 

 

 

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 320032003600390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-04-12T16:34:48-0300




